

WYJAŚNIENIA DO SIWZ I ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Zaprojektowanie i budowa dwóch zbiorników retencyjnych (2 x V=200m³ każdy) na terenie ujęcia wody w miejscowości Szczukowice oraz jednego zbiornika o pojemności V=150m³ na przepompowni wody w miejscowości Łaziska wraz z niezbędną infrastrukturą”

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania dot. treści SIWZ oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający prawidłowo określił termin wykonania zadania na dzień 31.12.2012 (sekcja II pkt. II.2) czy też przewiduje wydłużenie tego terminu.

Naszym zdaniem zakres prac objętych zadaniem, a zwłaszcza prace związane z projektowaniem tj. zatwierdzenie koncepcji rozwiązań projektowych (7 dni), wykonanie map do celów projektowych (około 21 dni), decyzja środowiskowa, uzgodnienia ZUD (około 30 dni), uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę (do 65 dni), uprawomocnienie pozwolenia (14 dni), zgłoszenie rozpoczęcia robót budowlanych (7dni), zakres prac budowlano – montażowych oraz konieczność uzyskania pozwolenia na użytkowanie (odbiór Sanepidu i Straży pożarnej 14 dni) wskazują jednoznacznie, że termin wskazany przez Zamawiającego jest terminem nierealnym przy zachowaniu wszelkich wymogów formalno – prawnych oraz reżimów technologicznych.

Przy założeniu, że faktyczne podpisanie umowy i rozpoczęcie prac może nastąpić około 1 października (złożenie ofert 13.09. podpisanie umowy 10 dni po wyborze najkorzystniejszej oferty).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do dnia 31.03.2013r.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie zbiorników magazynowania wody pitnej w konstrukcji cylindrycznej, złożonych ze skręcanych na śruby ogniowo ocynkowanych paneli wykonanych z blach stalowych o wym. 1,25mx2,5m, malowanych dodatkowo proszkowo farbą poliesterową i uszczelniane masą poliuretanową typu Sikaflex? Zbiorniki ocieplone wełną mineralną wraz z elewacją w postaci blachy trapezowej. Zbiorniki posiadają niezbędne atesty PZH.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę proponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zlecenia?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do dnia 31.03.2013r.

Powyższe odpowiedzi i zmiana treści SIWZ stanowią jej integralną część. W związku z tym, działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, przekazuję zmieniony Formularz ofertowy Wykonawcy -załącznik nr 2 do siwz, projekt umowy – załącznik nr 6 do SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy Pzp, zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższy dokument zostaje udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego:

www.piekoszow.pl/przetargi

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


WÓJT GMINY
mgr Tadeusz Dąbrowski

Kierownik Zamawiającego